
Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu 

STAVBA Číslo stavby:
Objekt:- Číslo objektu:-

PROJEKTANT Aut. dozor:

OBJEDNATEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Zástupce investora

ZHOTOVITEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

 Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD: 

 Generální dodavatel, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření TDS:

 Stavební dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření AD:

Autorský dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Cena víceprací 75 317,36

Cena méněprací

Celková cena 75 317,36 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu
(kalkulace přiložena)

 Důvody zamítnutí návrhu:

 Objednatel, jméno, podpis ............................................ Datum ...............................

 Rozdělovník:

 Objednatel:                  Stav. dozor:                  Zhotovit./dod.:                  

Ostatní:                  

V koordinaci s investorem byla navržena nová trasa požární vody včetně vodovodní šachty s vodoměrem 
pro budoucí využití. 

ZML_29

Toto řešení bylo dohodnuto s investorem a AD. Přesná trasa požární vody byla odhalena až 
během výkopů. 

Během výkopových prací byl odkryt hydrant, který je potřeba přeložit. V rámci PD se navrhla nová šachta, která bude sloužit jako nápojný bod pro budoucí ZS. 

ZML řeší nové vedení vodovodu k hydrantu a realizaci nové vodoměrné šachty pro budoucí účely výstavby v areálu FN 
Brno.

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha: kalkulace listů: Vícepráce

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1

R: 29

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem CÚ
Přepojení vodovodu 75 317,36

12 722110818R00 Demontáž potrubí z litinových trub, DN200mm m 21,00000 621,00 13 041,00 RTS 23/II
13 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu D110 mm 21,00000 101,50 2 131,50 RTS 23/II
14 28613107.MR Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF plus ks 6,00000 506,00 3 036,00 RTS 23/II
15 286134133R Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 110x10mm PN16 m 25,20000 536,00 13 507,20 RTS 23/II

prořez 20%

16 28653336.A.R Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm ks 2,00000 1 451,00 2 902,00 RTS 23/II
17 891247111.R00 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 ks 1,00000 1 123,00 1 123,00 RTS 23/II
18 899401112.R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových ks 2,00000 757,00 1 514,00 RTS 23/II
19 899401113.R00 Osazení poklopů litinových hydrantových ks 1,00000 1 478,00 1 478,00 RTS 23/II

20 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 8,610 198,00
1 704,78

SoD

VV 21*1,0*0,41 8,61

M 58344121 štěrkodrť frakce 0/8 t 17,220 504,00 8 678,88 SoD

VV 8,61*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,200

21 871251121R00 Montáž kolen polyetylenových ve výkopu D110 mm ks 2,00000 101,50 203,00 RTS 23/II
22 871251121R00 Šachta vodoměrná plast. Kruhová samonosná v. 1500 ks 1,00000 11 370,00 11 370,00 RTS 23/II
23 individ. T kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 ks 1,00000 2 990,00 2 990,00 indiv

Cena složená z CN+režie=2300+690

24 individ. Elektro spojka plast/ litina ks 2,00000 351,00 702,00 indiv
Cena složená z CN+režie=270+81

25 individ. Vodoměrná sestava šachty ks 1,00000 10 936,00 10 936,00 indiv
Cena složená z CN+režie

Celkem 75 317,36

Položkový rozpočet 

FN Bohunice

FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu 

Úprava vodovodu 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


